
Hanspaul City

Ivan Hlas

Hodiny hrknou a pak.. zůstanou stát
čas klusem k půlnoci blíží
V Houtyši pomalu přestávaj hrát
opilci řvou.. tak ještě chvíli

Byl hrozně těžkej tenleten den
je hrozně cejtit rumem
vodevřený vokno žene kouř ven
zdá se že zase pudem
Ráno je nejkrásnější v Hanspaul City
Ráno je nejkrásnější v Hanspaul City

Ženský jak vod toho Francouze Renoira
hnedle ti na klín usedaj
když venku zabrzdí námezdná kára
ze židle zase tě zvedaj

A jdem to táhnout až do rána na Hanspaul City
A jdem to táhnout až do rána na Hanspaul City

Nikdo se neptá kde vlastně makáš
že to tak musí být
ať děláš v Kolbence nebo se flákáš
hlavně když.. umíš pít

Budem to táhnout až do rána v Hanspaul City
Budem to táhnout až do rána v Hanspaul City

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

